CONSELHO FEDERAL DE FARMÁCIA – CFF
CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARANÁ – CRF-PR
RUA PRESIDENTE RODRIGO OTÁVIO, 1296 – HUGO LANGE – CURITIBA – PR
CEP 80040-452 – Fone/Fax: (41) 3363-0234
E-mail: crfpr@crf-pr.org.br           www.crf-pr.org.br

Ofício Circular n. 146/2018            Curitiba, 21 de maio de 2018.

Márcio Augusto Antoniassi
Mirian Ramos Fiorentin
Nádia Maria Celuppi Ribeiro
Sandra Iara Sterza

Prezados Senhores,

Convocamos Vossas Senhorias para participarem da Décima Terceira

Reunião de Diretoria de 2018, no dia 23 de maio do corrente ano, às 08h00, na

Sede do CRF-PR, situada na Rua Presidente Rodrigo Otávio, 1296 – Hugo Lange –

Curitiba-PR, com a seguinte pauta:

- Aprovação da Pauta da 879ª Reunião Plenária Ordinária deste Conselho,

que realizar-se-á no dia 22 de junho do corrente ano, bem como a

autorização para conceder deslocamento diferenciado aos Conselheiros.

- Decisão frente ao Parecer da Secretaria de Estado da Saúde do Paraná

sobre testes laboratoriais remotos.

-  Avaliação quanto a oferta de auxílio odontológico aos colaboradores.

- Definição dos colaboradores que irão participar do Primeiro Encontro das

Comissões de Ética da Região Sul, nos dias 11 e 12 de junho (terça e

quarta-feira), a ser realizado em Florianópolis/SC, bem como alteração da

Reunião de Diretoria inicialmente agendada para o dia 15.

- Assuntos diversos.

Atenciosamente,

Mirian Ramos Fiorentin
Presidente do CRF-PR